SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFF. , Sedl - XV

) o . )
Wik A BT
T IS”IFI}i P. DEL SERVIZIO

ORE AMMINISTRATIVO
ST ibaito)
M

mm
CITTA DI RAGUSA
SETTORE _ XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Spese per I’inaugurazione della sede universitaria

In data 2 3 NUV 2005 di Santa Teresa
v 2657

N. /('56‘ Settore XV

Data 15.11.2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2005 CAP. 1187 . 636 /o5

FUNZ. 01 SERYV. 08 INTERV. 03

IL RA%IERE

L’anno duemila cinque, il giorno 15 del mese di
del settore XV

determinazione:

novembre nell’ufficio
il Dirigente Dr. Salvatore Scifo ha adottato la seguente




SETTORE 15° Staff- Ufficio di gabinetto del Sindaco
Determinazione dirigenziale

Premesso che 1’Amministrazione Comunale ritiene opportuno dare il massimo risalto, anche attraverso la riprese di
alcune emittenti televisive locali, all’inaugurazione della nuova sede universitaria di Santa Teresa, giorno 18 novembre
2005, secondo 1’allegato programma che & parte integrante e sostanziale del presente atto;

Atteso che in data odierna, su indicazione specifico del Sindaco, sono state contattate telefonicamente le seguenti
emittenti televisive: Video Mediterraneo, Teletre, E20 Sicilia e Teleiblea, le quali tramite i loro rappresentanti hanno
confermato la disponibilita ad accettare I’incarico di riprendere I’avvenimento di cui sopra ;

Considerato che, sempre su indicazione del Sindaco, si & stabilito di ripartire nel seguente modo Fimporto da
corrispondere a ciascun emittente: Video Mediterraneo € 250,00 — Teletre € 150,00 — E20 Sicilia € 150,00 — Teleiblea €
150,00;

Visto I’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi Comunali, che attribuisce ai Dirigenti
la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

Visto I’attestazione della regolarita contabile e copertura finanziaria da parte dell’Ufficio Ragioneria;
Visto 1’art.47 dello Statuto di questo Comune;
Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1) Affidare la realizzazione di un servizio televisivo, da mandare in onda nella stessa giornata del
18.11.2005, alle emittenti Video Mediterraneo, Teletre, E20 Sicilia e Teleiblea, relativamente
all’inaugurazione della nuova sede universitaria di Santa Teresa ; TR

2) Impegnare la somma complessiva di € 700,00 Iva compresa, attribuendola al Cap. 1 187W
Serv. 08 Interv. 08 Imp. 63£6/05 , ripartita nel modo seguente: Video Mediterraneo € 250,00 —
Teletre € 150,00 — E20 Sicilia € 150,00 — Teleiblea € 150,00,

3) Autorizzare I’Ufficio Ragioneria a liquidare i superiori importi, dietro presentazione di relative
fatture non appena perverranno all’ufficio competente.

NOTA: n. 1 allegato parte integrante

Da trasmettersi all’ufficio: Ufficio Ragioneria, Ufficio di Gabinetto .

.‘I\
£ 1° SETTORE

oo Lumiicre!

\
1L DIRIGEMN
(dott. Frang




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa a?-?'/{‘{’ 5

IL RESPONSﬂﬂLE DI[RAGIONERIA

o

) ‘

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

IL MESSO COMUNALE
Mﬁ%%""‘ﬂo
~

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciog dal 25~/ - al A-fD- 035

Ragusa S~/ <

Ragusa =12 - 0%

IL MESSO COMUNALE




